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OGGETTO: Procedura per l’affidamento del servizio di ristorazione scolastica relativo ai
plessi “Celli” e “Pizzetti” dell’Istituto Comprensivo “Via dei Torriani”, Via dei Torriani, 44 –
00164 Roma.
Risposte alle richieste di chiarimenti avvenute secondo le modalità indicate nella sez. 9 del
Disciplinare di gara.

Domanda n° 1

Si chiede conferma se il modello G, organigramma e organizzazione del personale, debba
essere inserito nell’offerta tecnica di seguito al modello F dopo le 10 pagine dedicate alle
soluzioni migliorative.
Risposta 1 - Sì, il modello G va inserito dopo il modello F

Domanda n° 2

In relazione alla colonna “Numero di KM da percorrere per il trasporto al punto di
consegna” si chiede la conferma di utilizzare come punto di consegna l’indirizzo del
Municipio di appartenenza come da allegato C2
Risposta n°8 – L’allegato 12 al punto B.1 testualmente recita: “Il kilometraggio dovrà essere
calcolato con riferimento alla sede del Municipio di riferimento. La sede di ciascun Municipio è
riportata nell’allegato C2 al Modello C”.

Domanda n° 3

In relazione alla gara si richiedono i seguenti chiarimenti:
Nel caso di bilancio 2012 non ancora approvato è possibile soddisfare i requisiti di cui ai punti
1.2 lettera H
1.3 lettera M
1.3 lettera N
con i dati del triennio 2009-2010.2011 anziché 2010-2011-2012?
Risposta n° 3 - Ai sensi della determinazione AVCP n. 5 DEL 2009 la dichiarazione si intende
riferita al triennio relativo agli ultimi tre anni di bilancio.

Domanda n° 4

In riferimento al requisito 1.3 lettera N si richiede qual è il "numero pasti stimati per cui si
concorre" a cui far riferimento nella dichiarazione richiesta? E’ corretto interpretare che il
numero da considerare sia il 50% di circa 228.908 pasti?
Risposta n° 4 –Il numero dei pasti da considerare è pari a 230.304.
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